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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret sensorisk
kontrol ved varemodtagelse herunder: Tegn på friskhed og
levedygtighed, rene skaller, lugt og reaktion. Kontrolleret
opbevaring af muslinger, der ikke detail pakkes umiddelbart
efter modtagelse, ok. Der opbevares primært i kar med
cirkulation af fjordvand og ved kort tids opbevaring af big bags,
opbevares der i kølerum, ok .
Kontrolleret transportmiddel, der anvendes ved
afhentning/levering, ingen anmærkninger. Ved afhentning af
muslinger, kombineres med brug af trailer, isning på toppen og
aflukning med låg, ok.
Kontrolleret detailpakning af muslinger: Der pakkes i net, som
placeres i polykasser, der køles med is, ok. Kontrolleret om det
sikres, at smeltevand fra is, kan udgør en risiko for at
muslingerne optager smeltevandet. Der er redegjort for, at
isningen er meget begrænset og dermed er denne risiko
elimineret.

Kontrolleret sundhedsnormer for marine biotoksiner:
Virksomheden læner sig op af muslingeerhvervets analyser,
som er faktor i åbning af område, ok. Der er redegjort for
kontrol af områder ved varemodtagelse, ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret produktionsområde og
procedurer for spuling mellem forskellige Lot. ok. I afdeling for
hjertemuslinger står anlægget til hovedrengøring, som vil
omfatte grundig rengøring af bånd, og adskillelse af dele, ok.
Der er fremlagt plan for gennemgang / tilpasning af rengørings
og desinfektionsmidler, ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelsesplan
for port og gulv i produktionslokale, ok. Kontrolleret montering
af gummi pakning langs port (Hjertemuslinegafd.), samt
afpropning af åbentstående kabel rørføring, ok.
Virksomheden har fremlagt skriftlig plan for vedligeholdelse,
heraf fremgår ud over gulv og port i produktionsområde, også
behandling af rust (spær og udstyr). Plan for udførsel er ikke
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angivet, men processen er i gang og flere punkter på planen er allerede udført, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens HACCP plan for mikrobiologiske risici, der er udpeget
som CCP, styrende foranstaltninger er analyser jf. mikrobiologiforordningen 1.17 og 1.25 (salmonella og E-coli),
ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret at etiketter på detailpakninger er vandbestandig, og at de er mærket
med en holdbarhedsdato, ok. Kontrolleret procedurer for fastsættelse af holdbarheden, ok. Der er redegjort
herfor og vejledt om mulighed for angivelsen " Disse dyr skal være levende på købstidspunktet".
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel og økologi.
Kontrolleret brug identifikationsnummer, ok. Etiket på økologiske linemuslinger er kontrolleret.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (økologiske muslinger fra line), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Gennemgået og kontrolleret procedurer for modtagelse og indvejning af økologiske line
musling, herunder registrering af differencer mellem skønnet vægt og indvejet vægt, samt opgivet dryptab.
Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for modtaget økologiske line muslinger til krydskontrol.

Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer via virksomhedens massebalance opgørelse, herunder kontrol af
løbende registreringer via specifik Lot nummer, der opgøres via Lot ved afslutning af hver Lot nummer.
Stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i dokumenteret udvalgte råvarer og færdig pakkede
varer (økologiske line muslinger), kontrol af periodevise balanceopgørelser efter Lot. vis opgørelse, herunder
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (økologiske line muslinger) samt kontrol af, at de
fastlagte procedurer følges. Virksomheden har redegjort for opgørelse via massebalance regnskab. Ingen
anmærkninger.

Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (økologiske line
muslinger), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
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Udtaget kopi af dokumentation for modtagne økologiske line muslinger til krydskontrol.

Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af økologiske muslinger og pakning af økologiske line muslinger og transport af samme, der
modtages og opbevares på tilsynet udelukkende økologiske fødevare på lager og i produktions områder. Ingen
anmærkninger.

Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring Ø-mærket/ EU-logoet,
kontrolkodenummer, geografisk oprindelse, markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer: Økologiske
line muslinger i net og Jutesække. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: Økologiske line muslinger. Ingen
anmærkninger.

Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for plastnet i flere
varianter, herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur),
oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og
underskrift.


